ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:         /UBND-KGVX

V/v giới thiệu Bộ sách Khoa học

Công nghệ, Đổi mới sáng tạo và

Chuyển đổi số

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

 Xem xét đề nghị của Nhà xuất bản Thông tin và Truyền thông tại Văn bản

số 100/NXB ngày 14/4/2025 về việc giới thiệu Bộ sách Khoa học Công nghệ,

Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

 Giao Sở Khoa học và Công nghệ thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa

phương biết và liên hệ với Nhà xuất bản Thông tin và Truyền thông đăng ký

mua Bộ sách Khoa học Công nghệ, Đổi mới sáng tạo và Chuyển đổi số nhằm

đáp ứng nhu cầu tài liệu phục vụ triển khai Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày

22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia (nếu có nhu cầu).

 Nhận được Công văn này, Sở Khoa học và Công nghệ triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Nhà xuất bản Thông tin và Truyền thông;

(Tầng 6 Toà nhà Cục Tần số vô tuyến điện,

115 Trần Duy Hưng, Cầu Giấy, Hà Nội)

- Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, TT: HCQT, CN và Cổng TTĐT của tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-03b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2025-04-16T10:09:44+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:47:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:47:50+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T10:48:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!